
480838-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 480838-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi odśnieżania – Zimowe utrzymanie dróg w latach 2024-2026 /dwa sezony/ na 
terenie gminy i miasta Mirosławiec.
OJ S 155/2024 09/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA MIROSŁAWIEC
E-mail: j.darlak@miroslawiec.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zimowe utrzymanie dróg w latach 2024-2026 /dwa sezony/ na terenie gminy i miasta 
Mirosławiec.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zimowym utrzymaniu dróg, ulic, 
chodników, placów, parkingów, przystanków i zatok autobusowych na terenie gminy i miasta 
Mirosławiec w sezonie 2024/2025 (od 01.11.2024 roku do 31 marca 2025 roku) i 2025/2026 
(od 01.11.2025 roku do 31.03.2026 roku) wykonywana pn.: „Zimowe utrzymanie dróg w latach 
2024-2026 /dwa sezony/ na terenie gminy i miasta Mirosławiec”. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawierają załączniki nr 1 i 1a do specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej 
„SWZ”. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w załączniku nr 
3 do SWZ (projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego).
Identyfikator procedury: 56d4191a-4b65-4015-8fb3-6078eca9c682
Wewnętrzny identyfikator: IGN.271.24.2024.JD
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90611000 
, Usługi sprzątania ulic 90612000 Usługi zamiatania ulic

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. WOLNOŚCI 37  
Miejscowość: MIROSŁAWIEC
Kod pocztowy: 78-650
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a 
następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/480838-2024
mailto:j.darlak@miroslawiec.pl


480838-2024 Page 2/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (jednolitego dokumentu) oraz podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w rozdziale IX SWZ. Zamawiający zażąda tego oświadczenia i 
tych środków dowodowych wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (art. 132)

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia: art. 108 ust. 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w: art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zimowe utrzymanie dróg w latach 2024-2026 /dwa sezony/ na terenie gminy i miasta 
Mirosławiec.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zimowym utrzymaniu dróg, ulic, 
chodników, placów, parkingów, przystanków i zatok autobusowych na terenie gminy i miasta 
Mirosławiec w sezonie 2024/2025 (od 01.11.2024 roku do 31 marca 2025 roku) i 2025/2026 
(od 01.11.2025 roku do 31.03.2026 roku) wykonywana pn.: „Zimowe utrzymanie dróg w latach 
2024-2026 /dwa sezony/ na terenie gminy i miasta Mirosławiec”. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawierają załączniki nr 1 i 1a do specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej 
„SWZ”. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w załączniku nr 
3 do SWZ (projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego).
Wewnętrzny identyfikator: IGN.271.24.2023.JD

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90611000 
, Usługi sprzątania ulic 90612000 Usługi zamiatania ulic

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2024



480838-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia poniżej 
określone warunki udziału w postępowaniu dotyczące: a) w odniesieniu do zdolności 
technicznej zamawiający wymaga, aby wykonawcy dysponowali, co najmniej: - 1 (jednym) 
pojazdem ciężarowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu ładunków (tzw. 
samowyładowczy); - 2 (dwoma) pługopiaskarkami (tzw. piaskarko-solarkami); - 2 (dwoma) 
ciągnikami rolniczymi; - 2 (dwoma) pługami odśnieżnymi; - 1 (jedną) przyczepą ciągnikową 
rolniczą o ładowności min. 3 tony; - 1 (jedną) ładowarką o pojemności łyżki min. 0,75m3; - 2 
(dwoma) miniciągnikami wyposażonymi w pług i posypywarkę; b) w odniesieniu do zdolności 
zawodowej zamawiający wymaga, aby wykonawcy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali należycie, co 
najmniej jedną usługę, realizowaną w ramach jednej umowy polegającą na zimowym 
utrzymaniu dróg w rozumieniu art. 4 pkt 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, o wartości co najmniej 800.000,00 zł (brutto). W przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający, na podstawie art. 117 ust. 1 
ustawy, określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego 
zdolności zawodowej uzna, że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykaże samodzielne 
spełnianie tego warunku. Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia (sumowania) 
doświadczenia zdobytego osobno przez każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia. W przypadku, gdy wykonawca w celu potwierdzenia spełniania 
warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności zawodowej polega, na zasadach 
określonych w art. 118 ustawy, na zdolnościach zawodowych innych podmiotów, zamawiający 
określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego 
zdolności zawodowej uzna, że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z tych 
podmiotów wykaże samodzielne spełnianie tego warunku. Zamawiający tym samym nie 
dopuszcza łączenia (sumowania) doświadczenia zdobytego osobno przez każdy z podmiotów, 
na których zdolnościach zawodowych polega wykonawca. 2. W przypadku gdy jakakolwiek 
wartość dotycząca powyższego warunku wyrażona będzie w walucie obcej, zamawiający 
przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego dla danej 
waluty z dnia, w którym nastąpiło wszczęcie postępowania. Jeżeli w tym dniu nie będzie 
opublikowany średni kurs Narodowego Banku Polskiego, zamawiający przyjmie średni kurs z 
ostatniego dnia przed dniem wszczęcia postępowania.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena



480838-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: czas reakcji
Opis: czas reakcji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wysokość wynagrodzenia gwarantowanego „ryczałtu” (10%, 15%, 20%)
Opis: wysokość wynagrodzenia gwarantowanego „ryczałtu” (10%, 15%, 20%)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium na 
kwotę 18 000,00 zł. 2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub 
kilku formach określonych w art. 97 ust. 7 ustawy. 3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca 
się przelewem na konto depozytowe zamawiającego Bank SBL Złotów O/Mirosławiec Nr: 78 
8941 1032 0092 2937 20 00 00 30 z dopiskiem: „Wadium – zimowe utrzymanie dróg”. 4. 
Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu nastąpi tylko wtedy, gdy kwota wadium na 
rachunku zamawiającego zostanie uznana (zaksięgowana) przed upływem terminu składania 
ofert (ze względu na ryzyko związane z okresem rozliczeń międzybankowych zamawiający 
zaleca dokonanie przelewu ze stosownym wyprzedzeniem). 5. Jeżeli wadium jest wnoszone w 
formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 ustawy, wykonawca 
przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 6. 
Wadium wnoszone w formie, o której mowa w ust. 4 musi obejmować cały okres związania 
ofertą oraz odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące zatrzymanie wadium, 
określone w art. 98 ust. 6 ustawy. Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści 
nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty, na pierwsze 
żądanie, na rzecz zamawiającego kwoty wadium.
Termin składania ofert: 10/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/09/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings


480838-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 4. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 5. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na orzeczenie KIO 
oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA MIROSŁAWIEC
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINA MIROSŁAWIEC
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: GMINA 
MIROSŁAWIEC
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA MIROSŁAWIEC
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA MIROSŁAWIEC

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA MIROSŁAWIEC



480838-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 7651603418
Adres pocztowy: UL. WOLNOŚCI 37  
Miejscowość: MIROSŁAWIEC
Kod pocztowy: 78-650
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: STANOWISKO DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
E-mail: j.darlak@miroslawiec.pl
Telefon: +48672596262
Adres strony internetowej: https://miroslawiec.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 26e06ff1-f19d-48e2-b3a4-89a75521916d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/08/2024 19:30:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:j.darlak@miroslawiec.pl
https://miroslawiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


480838-2024 Page 7/7

Numer publikacji ogłoszenia: 480838-2024
Numer wydania Dz.U. S: 155/2024
Data publikacji: 09/08/2024


